
REKAPITULASI TUGAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A7-22 

 

Makalah Media Presentasi

Mandiri

100 100 100 100 100 100 100

1 22144600239 ARUM SEKAR FARIDA 84 85 92 95 87 90 89.5

2 22144600241 ORIN PERMATASARI 84 85 88 92 87 90 88.5

3 22144600242 AINUR ROFIDA 84 85 88 90 86 85 86.4
4 22144600243 RADEN RORO ELFRIDA ELYSIA IVANA 84 85 90 92 87 88.75 88.33

5 22144600245 RACHMA ULIL HIDAYAH 84 85 90 90 87 88.75 87.93

6 22144600246 ICHSAN DWI NURRIZAL 84 85 85 89 86 85 85.9

7 22144600247 NANDA YUNIARTI 83 90 85 90 87 87.5 87.45

8 22144600249 HILYATIN ASNA 76 85 83 0 85 83.75 66.53

9 22144600251 CONY FAHRIZA DP 83 90 85 95 87 88.75 88.83

10 22144600252 FITRIA IKA ARI YASMINDA

11 22144600253 ELDA RINTAN PARWATI 84 85 85 85 85 86.25 85.28

12 22144600254 SYAFIRAH FIQRI 76 85 83 89 85 85 84.7

13 22144600255 IKHSANTY NOVITA KURNIAWATI 84 85 90 90 87 90 88.3

14 22144600256 AFTIN NAZAKIA 85 85 85 95 82 85 86.4

15 22144600257 IMELDA ZAHRA AGUSTINA 76 85 83 88 85 85 84.5

16 22144600258 MARIA YULIANA HINGI KOTEN 84 85 85 85 87 86.25 85.68

17 22144600259 LAISYA CAHYA ADIANTI 84 85 85 95 82 85 86.3

18 22144600260 AMANDA CAHYANINGRUM 84 85 88 95 87 86.25 87.98

19 22144600261 AVEROS ISWANDA 84 85 88 95 85 88.75 88.33

20 22144600262 MAREETA NARA PUSPITANINGRUM 76 85 87 95 87 90 88.2

21 22144600263 ROSALINDA RAHMA WULANDARI 84 85 85 90 87 85 86.3

22 22144600265 SUCI ANIS KUNAIFI 84 85 90 95 86 88.75 88.73

23 22144600266 MUHAMMAD YAZID FATKHUL MUJIB 85 85 85 95 87 87.5 88.15

24 22144600267 INTAN NASTITI HAYU LAKSITA 83 90 85 90 82 86.25 86.08

25 22144600268 ARJUN SATRIA NUGRAHA 84 85 80 90 86 83.75 85.23

26 22144600269 SELLY DISTIAN CAHYA 83 90 85 90 87 88.75 87.83

27 22144600270 ISTIQOMAH 85 85 85 95 86 88.75 88.33

28 22144600272 MUH JAZIM KHAMIDI 84 85 83 90 0 0 43.2

29 22144600274 AKBAR RAMADHAN 76 85 83 80 85 83.75 82.53

30 22144600275 FAJAR AJENG PRAMESTI 84 85 85 95 87 87.5 88.05

31 22144600283 YUVITHA DISHA MAULIDHA 84 85 89 92 82 88.75 87.23

32 2086206085 SITI AMINAH 83 90 85 85 82 85 84.7

33 2101102 AYU ARDILA UTAMI 85 85 90 95 87 91.25 89.78

34 216210121 VANNESA CAHYA BENING 85 85 87 89 87 89.25 87.68
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REKAPITULASI NILAI KUIS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A7-22 

 

Pretes Tahapan Keberhasilan Rerata

elearning Quizizz Snowball Nilai Kuis

100 100 100 100.00

1 22144600239 ARUM SEKAR FARIDA 27.91 60 85 76.79

2 22144600241 ORIN PERMATASARI 27.91 50 85 75.79

3 22144600242 AINUR ROFIDA 34.88 70 85 78.49

4 22144600243 RADEN RORO ELFRIDA ELYSIA IVANA P. 18.6 40 85 73.86

5 22144600245 RACHMA ULIL HIDAYAH 39.53 40 75 67.95

6 22144600246 ICHSAN DWI NURRIZAL 30.23 20 85 73.02

7 22144600247 NANDA YUNIARTI 39.53 50 85 76.95

8 22144600249 HILYATIN ASNA 25.58 50 85 75.56

9 22144600251 CONY FAHRIZA DP 30.23 70 85 78.02

10 22144600252 FITRIA IKA ARI YASMINDA 0.00

11 22144600253 ELDA RINTAN PARWATI 44.19 30 85 75.42

12 22144600254 SYAFIRAH FIQRI 30.23 50 85 76.02

13 22144600255 IKHSANTY NOVITA KURNIAWATI 20.93 40 85 74.09

14 22144600256 AFTIN NAZAKIA 18.6 50 85 74.86

15 22144600257 IMELDA ZAHRA AGUSTINA 44.19 40 85 76.42

16 22144600258 MARIA YULIANA HINGI KOTEN 0 85 68.00

17 22144600259 LAISYA CAHYA ADIANTI 39.53 70 85 78.95

18 22144600260 AMANDA CAHYANINGRUM 27.91 70 85 77.79

19 22144600261 AVEROS ISWANDA 37.21 90 75 72.72
20 22144600262 MAREETA NARA PUSPITANINGRUM 20.93 80 85 78.09

21 22144600263 ROSALINDA RAHMA WULANDARI 0 75 60.00

22 22144600265 SUCI ANIS KUNAIFI 34.88 60 85 77.49

23 22144600266 MUHAMMAD YAZID FATKHUL MUJIB 39.53 80 85 79.95

24 22144600267 INTAN NASTITI HAYU LAKSITA 41.86 85 72.19

25 22144600268 ARJUN SATRIA NUGRAHA 27.91 50 75 67.79

26 22144600269 SELLY DISTIAN CAHYA 23.26 40 85 74.33

27 22144600270 ISTIQOMAH 34.88 40 85 75.49

28 22144600272 MUH JAZIM KHAMIDI 30.23 75 63.02

29 22144600274 AKBAR RAMADHAN 40 75 64.00

30 22144600275 FAJAR AJENG PRAMESTI 18.6 60 85 75.86

31 22144600283 YUVITHA DISHA MAULIDHA 39.53 70 85 78.95

32 2086206085 SITI AMINAH 23.67 60 85 76.37

33 2101102 AYU ARDILA UTAMI 11.63 60 85 75.16

34 216210121 VANNESA CAHYA BENING 40 85 72.00

No NPM Nama Mahasiswa



REKAPITULASI NILAI AKHIR METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A7-22 

 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UTS UAS

10 10 10 40 10 10 10

1 1 22144600239 ARUM SEKAR FARIDA 95 100 90 89.5 76.79 86.00 88.8 89.459 A

2 11 22144600241 ORIN PERMATASARI 90 97 90 88.5 75.79 68.00 88.8 86.359 A

3 15 22144600242 AINUR ROFIDA 85 97 85 86.4 78.49 81.00 85.4 85.749 A
4 14 22144600243 RADEN RORO ELFRIDA ELYSIA IVANA P. 85 100 85 88.325 73.86 73.00 88.05 85.821 A

5 4 22144600245 RACHMA ULIL HIDAYAH 95 97 90 87.925 67.95 95.00 88.05 88.47 A

6 28 22144600246 ICHSAN DWI NURRIZAL 85 100 90 85.9 73.02 51.00 85.4 82.802 A-

7 12 22144600247 NANDA YUNIARTI 87 93 93 87.45 76.95 75.00 87.3 86.205 A

8 31 22144600249 HILYATIN ASNA 80 90 85 66.525 75.56 55.00 84.25 73.591 B

9 17 22144600251 CONY FAHRIZA DP 90 100 90 88.825 78.02 56.00 88.05 85.737 A

10 22144600252 FITRIA IKA ARI YASMINDA

11 26 22144600253 ELDA RINTAN PARWATI 85 100 85 85.275 75.42 64.00 85.75 83.627 A-

12 22 22144600254 SYAFIRAH FIQRI 86 100 87 84.7 76.02 78.00 85 85.082 A

13 8 22144600255 IKHSANTY NOVITA KURNIAWATI 90 100 90 88.3 74.09 78.00 88.8 87.409 A

14 19 22144600256 AFTIN NAZAKIA 85 100 85 86.4 74.86 81.00 83.8 85.526 A

15 23 22144600257 IMELDA ZAHRA AGUSTINA 85 100 85 84.5 76.42 78.00 85 84.742 A-

16 24 22144600258 MARIA YULIANA HINGI KOTEN 85 100 85 85.675 68.00 76.00 86.55 84.325 A-

17 25 22144600259 LAISYA CAHYA ADIANTI 85 100 85 86.3 78.95 60.00 83.8 83.795 A-

18 13 22144600260 AMANDA CAHYANINGRUM 85 100 85 87.975 77.79 73.00 86.55 85.924 A

19 7 22144600261 AVEROS ISWANDA 90 97 93 88.325 72.72 81.00 87.25 87.427 A

20 3 22144600262 MAREETA NARA PUSPITANINGRUM 90 100 95 88.2 78.09 86.00 88.8 89.069 A

21 30 22144600263 ROSALINDA RAHMA WULANDARI 85 90 85 86.3 60.00 55.00 85.8 80.6 A-

22 6 22144600265 SUCI ANIS KUNAIFI 90 100 90 88.725 77.49 75.00 87.65 87.504 A

23 5 22144600266 MUHAMMAD YAZID FATKHUL MUJIB 85 100 93 88.15 79.95 80.00 87.3 87.785 A

24 21 22144600267 INTAN NASTITI HAYU LAKSITA 86 90 88 86.075 72.19 86.00 84.55 85.104 A

25 29 22144600268 ARJUN SATRIA NUGRAHA 85 90 80 85.225 67.79 59.00 84.65 80.734 A-

26 9 22144600269 SELLY DISTIAN CAHYA 85 100 87 87.825 74.33 79.00 88.05 86.468 A

27 16 22144600270 ISTIQOMAH 85 100 85 88.325 75.49 71.00 87.65 85.744 A

28 33 22144600272 MUH JAZIM KHAMIDI 80 83 80 43.2 63.02 64.00 0 54.282 D

29 32 22144600274 AKBAR RAMADHAN 85 80 80 82.525 64.00 84.25 72.335 B

30 10 22144600275 FAJAR AJENG PRAMESTI 85 100 85 88.05 75.86 79.00 87.3 86.436 A

31 2 22144600283 YUVITHA DISHA MAULIDHA 95 100 90 87.225 78.95 93.00 86.05 89.19 A

32 27 2086206085 SITI AMINAH 85 100 85 84.7 76.37 64 83.8 83.297 A-

33 18 2101102 AYU ARDILA UTAMI 90 97 95 89.775 75.16 51 89.55 85.681 A

34 20 216210121 VANNESA CAHYA BENING 90 93 93 87.675 72 64 88.35 85.105 A
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